ПРОЕКТ

Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

__________ 202_ года                                                                                   № _______

Об утверждении генерального плана сельского поселения Унерский сельсовет Саянского муниципального района Красноярского края

Рассмотрев проект генерального плана сельского поселения Унерский сельсовет Саянского муниципального района Красноярского края, учитывая результаты публичных слушаний по указанному проекту, в соответствии со статьями 8, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьями 10, 34 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить генеральный план сельского поселения Унерский сельсовет Саянского муниципального района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Горькавый Д.Е.).
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Председатель                                                                Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

______________ В.А. Оглы                                           ______________ В.В. Гребнев

[bookmark: _GoBack]
3